
Uchwała Nr XVIII/130/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 11 września 1991 r.

w sprawie przejęcia mienia państwowego.

Na podstawie art.  5 ust.  3 pkt.  4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.  przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 
poz. 191 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Gdańskiego o przyznanie na podstawie art. 5 ust. 3 
pkt. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.U.  Nr  32  poz.  191) 
nieruchomości  stanowiące  własność  Skarbu  Państwa  położone  w  Starogardzie 
Gdańskim przy ul. Traugutta 56 o pow. 18.574 m2, przy ul. Iwaszkiewicza nr 3 i 5 o 
pow. 8.054 m2,a składające się z działek nr 4/56 (0.11.16 ha KW 1509), 3/1 (0.51.15 ha 
KW 1509), 4/4 (1.96.41 ha KW 1509), 4/55 (0.17.02 ha KW 1509) i 170/19 (0.90.54 ha 
KW 15854) będące w wieczystym użytkowaniu bądź będące własnością Rejonowego 
Przedsiębiorstwa Melioracyjnego w Starogardzie Gdańskim.

2. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Gdańskiego o przekazanie majątku ruchomego w 
Zblewie  stanowiące  własność  Rejonowego  Przedsiębiorstwa  Melioracyjnego  w 
Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do przekazania uchwały wraz z uzasadnieniem wniosku do 
Wojewody Gdańskiego w terminie 7-min dni od podjęcia uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

          mgr Grażyna Hoppe


